
Pokyny pro přihlašování do hodin tělesné výchovy 
v akademickém roce 2014/2015 pro studenty 2. LF 

 
                             
1. Elektronické přihlašování bude probíhat: 

1.1. Pro povinné předměty: 30. 8. 2014, 8:00 – 4. 9. 2014, 18:00 
1.2. Pro volitelné předměty: 5. 9. 2014, 8:00 – 25. 9. 2014, 18:00 

 Poté bude systém uzavřen. 
          30. 9. budou na webových stránkách uveřejněny obsazené hodiny. 
 Výuky se mohou zúčastnit pouze přihlášení studenti. 
 
       2.  K přihlášení do systému použijte stejné přihlašovací údaje jako do informačního 

systému Univerzity Karlovy - login je Vaše osobní číslo na průkazu studenta UK 
nebo ISIC, heslo jste si zvolili při prvním přihlášení do aplikace LDAP (pozor na 
exspiraci hesla – můžete jej ověřit nebo změnit na https://ldap.cuni.cz/index.php ). 
Přesný postup k získání hesla je na stránkách https://ldap.cuni.cz/info.php  . 
V přihlašovacím systému ÚTV by mělo stačit i heslo získané přes web 
https://ldap.cuni.cz/pwreset.php , lepší je samozřejmě plnohodnotné heslo. 

 
Studenti 2.LF 1.-3. Ročník mají tělesnou výchovu jako povinný předmět v SIS automaticky. 
Ostatní studenti musí mít zapsaný volitelný předmět tělesná výchova. 
 

Elektronické přihlašování na adrese: 
http://kocka.lf3.cuni.cz/utv/ 

 
1. Přihlašovací systém umožňuje přihlášení maximálně do dvou výukových bloků 

tělesné výchovy  
 

2. Jestliže budete chtít v průběhu semestru navštěvovat více hodin TV, můžete se 
dohodnout elektronicky s vyučujícími asistenty. 

  Neumožní-li vám systém zvolit některou z hodin v rozvrhu, znamená to, že již 
  byla naplněna kapacita 

         
3. V případě, že po uzavření přihlašovacího systému nebude naplněna minimální 

kapacita pro výuku, budou studenti informováni během druhého výukového týdne 
(8.10.-12.10.2014) o dalších možnostech. 
 

Pokud budete mít s přihlášením problém, můžete napsat e-mail na: utv23lf@seznam.cz ,  
předmět emailu: ROZVRH,  kde uvedete jméno a příjmení, fakultu, ročník, obor a 
požadovanou hodinu. Případně daný problém popište. 

 
Poznámka: Rozvrh TV také nabízí sportovní specializace (squash, golf, lezení, , kick box, box, 
TRX, běh) v externích objektech, které nejsou majetkem UK a  je nutné uhradit nájemné. 
Studenti hradí do maximální výše 50% tj. 400 – 700,-CZK/student/semestr (viz. Pokyny 
k úhradě v externích objektech) 

https://ldap.cuni.cz/index.php
https://ldap.cuni.cz/info.php
https://ldap.cuni.cz/pwreset.php
http://kocka.lf3.cuni.cz/utv/
mailto:utv23lf@seznam.cz


                                            
 
                                                                                                                                                                       
 


